[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, desinfecção e tratamento dos reservatórios de água (caixas d’água) dos imóveis da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento - RS - Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento - RS - Diversas Secretarias

EMPRESA CONTRATADA:

Imunizadora Renck Ltda. – Igrejinha – RS
Contrato nº 020/2020

Realização de 02 (duas) limpezas durante o período contratual

Itens: 01 – R$ 75,00; 02 – R$ 80,00; 03 – R$ 95,00; 04 – R$ 268,00; 05 – R$ 135,00; 06 – R$ 169,50; 07 – R$ 238,00; 08 – R$ 573,00; 09 – R$ 693,00;  (valor unitário)

Valor Total para duas aplicações – R$ 20.195,00
Realização de 01 (uma) limpeza durante o período contratual

Itens: 02 – R$ 80,00; 03 – R$ 95,00; 05 – R$ 135,00; 06 – R$ 169,50; 07 – R$ 238,00; (valor unitário)

Valor Total para uma aplicação – R$ 1.277,50
Valor Total do Contrato – R$ 21.472,50 – (vigência até 30/06/21)
Data de assinatura: 21 de julho de 2020.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos